Зачислить в группу   _____________________
Приказ № _____ от « __ » _______2022 г.

Директор _________________С.С. Лузан
Директору ГБПОУ НСО «Новосибирский профессионально-педагогический колледж» Лузан С.С.
от ____________________________________________________________________________________________
 (фамилия, имя, отчество)

Дата рождения «___» _____________  ______ г.
Реквизиты документа, удостоверяющего личность, гражданство_________________серия_____________, номер___________кем и когда выдан________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________
Сведения о предыдущем уровне образования________________________________________________________

Документ об образовании и (или) документ об образовании и о квалификации

Аттестат № _______________________

Диплом № ________________________
З А Я В Л Е Н И Е
Прошу зачислить на первый курс в состав студентов для обучения по специальности
40.02.01 Право и организация социального обеспечения
	на базе основного общего образования

по очной форме обучения

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг
	на базе среднего общего образования

по заочной форме обучения

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

	на базе среднего общего образования

по очной форме обучения

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг
	Нуждаемость в предоставлении общежития:
нуждаюсь

не нуждаюсь

	Необходимость создания специальных условий для получения среднего профессионального образования в связи с инвалидностью или ограниченными возможностями здоровья (справка МСЭ и (или) заключение ПМПК прилагается):

	нуждаюсь

	не нуждаюсь

О себе сообщаю дополнительно следующие сведения:

индекс_________ адрес________________________________________________________
__________________________________________________________________________
контактный телефон  ____________________________________________________________________________
Документы, подтверждающие результаты индивидуальных достижений:

      Наличие статуса победителя или призёра олимпиад и конкурсов в соответствии с постановлением Правительства РФ от 17.11.2015 г. № 1239 «Об утверждении Правил выявления детей, проявивших выдающиеся способности, сопровождения и мониторинга их дальнейшего развития"
      Наличие статуса чемпиона  или призёра Олимпийских, Параолимпийских и Сурдолимпийских игр, чемпионата мир, Европы  и т.д.
      Наличие статуса победителя или призёра чемпионата «Молодые профессионалы» (Worldskills)

      Наличие статуса победителя или призёра чемпионата «Абилимпикс»

      Наличие целевого договора
Средний балл аттестата/диплома ________
«_____» __________ 2022 г.                                                             Подпись _____________________
Согласно Правилам приема прилагаю следующие документы:
1. Аттестат № __________________________

    Диплом   № _______________________

2. Копия документа, удостоверяющего личность

3. Фотографии (4шт)

4. Медицинская справка 086-у
5. Копия СНИЛС
Расписку получил(а)                                                                                   Подпись ___________________

«_____» __________ 2022 г.

Я даю согласие на обработку полученных в связи с приемом в образовательную организацию персональных данных.

                                                                                                                                  ________________

                                                (подпись)
Я подтверждаю, что среднее профессиональное образование получаю впервые.
                                                                                                                                  ________________

                                                (подпись)
Я ознакомлен(а), в том числе через информационно-телекоммуникационную сеть "Интернет, с   уставом, со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся в ГБПОУ НСО «Новосибирский профессионально-педагогический колледж».

                                                                                                                            ___________________

                                                (подпись)
Я ознакомлен(а), в том числе через информационно-телекоммуникационную сеть "Интернет, с датой представления оригинала документа об образовании и (или) документа об образовании
и о квалификации до 15 августа 2022 года (на очную форму обучения), до 25 ноября 2022 года
(на заочную форму обучения).

                                                                                                                            ___________________

                                                 (подпись)

Я проинформирован(а) и согласен(а) в дальнейшем знакомиться с документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности в ГБПОУ НСО «Новосибирский профессионально-педагогический колледж», в том числе с изменениями, вносимыми в указанные документы, размещенные на официальном сайте ГБПОУ НСО «Новосибирский профессионально-педагогический колледж»

                                                                                                                                      ____________________

                                                                                                                                                                                                              (подпись)

Подпись ответственного лица приемной комиссии _________________________________________

                                                                                                                                        (подпись, ФИО)

      оригинал

      копия

      оригинал

      копия